Реквизиты приказа о зачислении и исключении воспитанников 
в МДОУ« Детский сад №78 комбинированного вида»
 за июль 2023 года 
	№
п/п
	Реквизиты приказа
	Наименование возрастной группы
	Наименование приказа
	Количество детей в данной группе

	
	№
	дата
	
	
	

	1
	43
	03.07.2023
	Вторая  младшая   группа №7
Вторая  младшая   группа №2
Вторая  младшая   группа №2
Вторая  младшая   группа №7
	О переводе из группы  в группу
	1

1

	2
	44
	03.07.2023
	Подготовительная группа №5
	Об отчислении
	1

	3
	45
	04.07.2023
	Первая младшая группа №6
	О зачислении
	2




Реквизиты приказа о зачислении и исключении воспитанников 
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	№
п/п
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	Наименование возрастной группы
	Наименование приказа
	Количество детей в данной группе

	
	№
	дата
	
	
	

	1
	46
	07.07.2023
	Первая  младшая  группа  №6
	О зачислении
	2





	Реквизиты приказа о зачислении и исключении воспитанников 
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п/п
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	Наименование возрастной группы
	Наименование приказа
	Количество детей в данной группе

	
	№
	дата
	
	
	

	1
	47
	11.07.2023
	Подготовительная  группа  №5
	Об отчислении
	1

	2
	48
	13.07.2023
	Первая младшая группа  №6
	О зачислении
	3
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	№
	дата
	
	
	

	1
	49
	14.07.2023
	Подготовительная  группа  №8
	Об отчислении
	1
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	№
	дата
	
	
	

	1
	50
	21.07.2023
	Подготовительная  группа  №8
	Об отчислении
	1
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	1
	51
	25.07.2023
	Подготовительная  группа  №8
	Об отчислении
	1
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